

Número do Contrato	RAZÃO SOCIAL DA CONTRATADA	CNPJ da Contratada	Data de Assinatura	Nº SEI	Descrição do Produto	Unidade	Quantidade Adquirida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)
001/2023	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	01.527.508/0001-05	13/01/2023	05310018.001292/2022-05	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF - 10 m3/h e Os 0,7 bar	UN.	470	853,00	400.910,00	532.610,00
					VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM SHUT-OFF - 50 m3/h e Ps 1,5 bar	UN.	150	878,00	131.700,00	
008/2023	HIDROMINERAÇÃO NATAL LTDA	04.381.949/0001-30	30/01/2023	05310018.002045/2022-18	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 20 (VINTE) LITROS	UN.	656	6,00	3.936,00	3.936,00
012/2023	GURGELIN MÁQUINAS E FERRAMENTAS S.A	29.302.348/0004-68	27/01/2023	05310019.001138/2022-15	TERRÔMETRO DIGITAL COM TODOS OS ACESSÓRIOS	UN.	1	1.111,00	1.111,00	1.132,97
014/2023	MOLTECNE - SERVIÇOS METALÚRGICOS REPARAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA	33.898.323/0001-01	10/03/2023	05310018.000003/2023-23	RESTRICTOR (BOCAL DE VAZÃO) PARA MEDIDOR G4	UN.	40	28,30	1.132,00	3.396,00
					RESTRICTOR (BOCAL DE VAZÃO) PARA MEDIDOR G6	UN.	80	28,30	2.264,00	
015/2023	DELTABOR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA	23.916.704/0001-04	10/03/2023	05310018.000003/2023-23	ANEL VEDAÇÃO INT 27,6 EXT 37,7 ESP. 3,1 MM	UN.	400	2,30	920,00	920,00
016/2023	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO	02.728.291/0001-64	10/03/2023	05310018.000043/2023-75	MEDIDOR DE VAZAO TIPO ROTATIVO, G-160 - ANSI 150# - DN 3"	UN.	2	11.989,11	23.978,22	23.978,22
022/2023	GIFF TRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	29.086.995/0001-37	20/04/2023	05310018.001054/2022-10	CANETAS ECOLÓGICAS	UN.	500	3,20	1.600,00	1.600,00
026/2023	ITALY - VÁLVULAS E METAIS LTDA	01.149.960/0001-80	30/03/2023	05310018.001660/2022-15	REGISTRO 1/4 DE VOLTA MONORROLO EM BRONZE PARA GAS 1/2" - PN 25. BSP. EXTREMIDADES FEMEA EM AMBOS OS LADOS, ALAVANCA CURTA EM ALUMINIO NA COR AMARELA, VÁLVULA ESFERA (REGISTRO) EM LATÃO BI-CROMATIZADO PARA GÁS, MANOBRA TIPO BORBOLETA NA COR AMARELA, EXTREMIDADES FÊMEAS, PN 20 OU SUPERIOR - DN 3/4"	UN.	200	26,00	5.200,00	18.700,00
					ÁÇUCAR TIPO CRISTAL DE 1 KG	KG	150	4,46	669,00	
					ÁÇUCAR TIPO DEMERARA DE 1 KG	KG	300	6,08	1.824,00	
					ÁÇUCAR REFINADO PREMIUM SACHÊ 5G (caixa com 400 unidades)	CX	5	33,47	167,35	
					ÁÇUCAR DEMERARA SACHÊ 5G (caixa com 400 unidades)	CX	10	77,48	774,80	
					ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE DE 100 ML	GRF	50	7,96	398,00	
					ADOÇANTE DIETÉTICO EM PÓ SUCRALOSE SACHÊ DE 800 MG (caixa g/ 100 sachês)	CX	10	18,90	189,00	
					CAFÉ CAPPUCCINO TRADICIONAL 200G	PCT	200	13,35	2.670,00	
					CAFÉ PURO CATEGORIA SUPERIOR (PREMIUM) OU GOURMETS DE 250 G	PCT	2600	11,73	30.498,00	
					CHÁ DE CIBRILLA DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	40	3,92	156,80	
					CHÁ DE MATE DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	12	3,92	47,04	
					CHÁ DE HORTIÇÃ DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	60	3,92	235,20	
					CHÁ DE BOLD DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	40	3,92	156,80	
					CHÁ DE CAMOMILA DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	60	4,59	275,40	
					CHÁ VERDE DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	30	4,59	137,70	
					CHÁ DE ERVA DOCE DE 10G (caixa com 10 sachês)	UN.	60	3,92	235,20	
					COADOR DE PANO PARA CAFÉ	UN.	30	2,03	60,90	
					COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ML (embalagem com 100 unidades)	PCT	1000	5,96	5.960,00	
					COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50 ML (embalagem com 100 unidades)	PCT	150	3,19	478,50	
					COPO TÉRMICO ISOPOR DESCARTÁVEL DE 120 ML (embalagem com 100 unidades)	PCT	80	4,10	328,00	
					GUARDANAPO DE PAPEL (embalagem com 50 folhas)	PCT	50	0,88	44,00	
					MEXEDOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ (embalagem com 250 unidades)	PCT	30	10,04	301,20	
					PANO DE PRATO COM BANHA	UN.	70	4,86	340,20	
					GABARRA TÉRMICA INOX DE 1 LITRO	UN.	3	81,85	245,55	
					GABARRA TÉRMICA INOX DE 1,8 LITROS	UN.	3	149,50	448,50	
038/2023	CINESTEC COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA	54.234.331/0001-15	09/05/2023	05310019.000207/2023-54	FONTE ESTABILIZADORA CHAVEADA INDUSTRIAL DUPLA SAIDA	UN.	20	79,00	1.580,00	1.580,00
043/2023	NORTE BRONZE LTDA	01.542.229/0001-10	22/05/2023	05310018.001660/2022-15	TUBO PEX MULTICAMADA 20mm	MT	200	12,20	2.440,00	94.619,60
					CONEXÃO CRIMPAGEM PARA TUBOS MULTICAMADA ROSCA BSP MACHO 20mm/ 3/4"	UN.	200	12,20	2.440,00	
					COTOVELO MACHO PARA CRIMPAGEM PARA TUBOS MULTICAMADA ROSCA BSP MACHO 20mm/ 3/4"	UN.	200	12,20	2.440,00	
					UNJO EM AÇO INOX 304 BSP 3/4"	UN.	120	61,61	7.393,20	
					LUVA EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 1"	UN.	200	29,84	5.968,00	
					COTOVELO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 3/4"	UN.	420	24,46	10.273,20	
					TÊ EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 3/4"	UN.	400	32,06	12.824,00	
					NIPLE CURTO DUPLO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 3/4"	UN.	1.300	19,96	25.948,00	
					NIPLE CURTO DUPLO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 1/2"	UN.	600	15,46	9.276,00	
					BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 3/4" / 1/2"	UN.	120	18,26	2.191,20	
					BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 1.1/2" / 3/4"	UN.	80	49,75	3.980,00	
					BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 1" / 3/4"	UN.	200	24,71	4.942,00	
					PLUG (BUJÃO) EM AÇO INOX 304 ROSCA BSP 1/2"	UN.	400	11,26	4.504,00	
					MODEM 3G/4G COM COMUNICAÇÃO SERIAL	UN.	30	1.132,75	33.982,50	
047/2023	ALR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	10.542.989/0001-19	28/04/2023	05310019.000249/2023-95	FONTE 12V PARA TOMADA	UN.	30	70,00	2.100,00	
052/2023	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	45.769.285/0001-68	25/05/2023	05310018.001603/2022-28	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	UN.	8	1.275,68	10.205,44	11.705,44
					REFIL FILTRO PARA O PURIFICADOR DE ÁGUA	UN.	30	50,00	1.500,00	
055/2023	W. R. FERNANDES LTDA	24.188.856/0001-09	07/06/2023	05310019.001138/2022-15	TERRÔMETRO DIGITAL COM TODOS OS ACESSÓRIOS	UN.	1	1.950,00	1.950,00	1.950,00
056/2023	ACCCELL SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL	60.882.719/0006-30	22/05/2023	05310018.001604/2022-72	MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO 150# DN 1.1/2" G-10	UN.	40	8.000,00	319.999,83	1.028.186,26
					MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO 150# DN 1.1/2" G-16	UN.	25	8.466,50	211.662,50	
					MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO 150# DN 1.1/2" G-25	UN.	25	8.904,96	222.624,04	
					MEDIDOR VOLUMÉTRICO DE VAZAO TIPO ROTATIVO 150# DN 1.1/2" G-40	UN.	20	11.749,99	234.999,89	
					CONJUNTO DE PEÇAS PARA MEDIDOR ROTATIVO G10-1.1/2"-FLANGEADO	UN.	1	7.000,00	7.000,00	
					CONJUNTO DE PEÇAS PARA MEDIDOR ROTATIVO G16-1.1/2"-FLANGEADO	UN.	1	8.900,00	8.900,00	
					CONJUNTO DE PEÇAS PARA MEDIDOR ROTATIVO G25-1.1/2"-FLANGEADO	UN.	1	11.000,00	11.000,00	
					CONJUNTO DE PEÇAS PARA MEDIDOR ROTATIVO G40-1.1/2"-FLANGEADO	UN.	1	12.000,00	12.000,00	
057/2023	AC COMÉRCIO LTDA	46.221.464/0001-29	01/06/2023	05310018.001603/2022-28	AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HIWALL DE 12.000 BTUS	UN.	3	1.863,39	5.590,17	17.061,15
					AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HIWALL DE 24.000 BTUS	UN.	2	3.665,88	7.331,76	
					FOGÃO COOKTOP PORTÁTIL ELÉTRICO POR INDUÇÃO DE 1 BOCA	UN.	3	429,62	1.288,86	
					FORNO MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS	UN.	4	712,59	2.850,36	
058/2023	GO ATACADISTA LTDA	44.060.520/0001-65	30/05/2023	05310018.001603/2022-28	AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HIWALL DE 18.000 BTUS	UN.	2	2.495,79	4.991,58	4.991,58
059/2023	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOA LTDA	48.277.417/0001-22	22/05/2023	05310018.001603/2022-28	CAFETEIRA ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 6 LITROS	UN.	4	829,18	3.316,72	3.316,72
063/2023	MAGNUM SOLUÇÕES EM SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E INDUSTRIA LTDA	27.330.718/0001-00	24/05/2023	05310018.001603/2022-28	CÂMERA IP INFRAVERMELHO - Modelo: HKRVISION OS-2CD11436G-I DOME (2.8 MM) e OS-2CD10436G-I	UN.	4	638,88	2.555,52	2.555,52
064/2023	MP IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, PRODUTOS E SERVIÇOS EIREL	26.962.292/0001-37	25/05/2023	05310018.001603/2022-28	SMART TV LG 4K UHD 43 POLEGADAS - Modelo: LG TV 43 4K UHD 43UP7500	UN.	3	2.362,00	7.086,00	7.086,00
067/2023	E-COMMANY NEGÓCIOS PÚBLICOS ELETRONICOS LTDA	16.974.298/0001-70	22/05/2023	05310018.001603/2022-28	SUPORTE PARA TV TIPO PEDESTAL - Modelo: ELG ADEWB_6 S	UN.	3	1.020,00	3.060,00	3.060,00
068/2023	INOVE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	46.495.499/0001-56	29/05/2023	05310018.001603/2022-28	WEBCAM, MARCA LOGITECH, MODELO BRIO 4K ULTRA HD PRO	UN.	4	1.214,52	4.858,08	4.858,08